
Id: 3B2E6921-A4A3-45C8-BA1D-AD89CB424500. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIV/409/2022 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w "Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022" 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, 212 i 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) - Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu miasta o kwotę 514.972,10 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 226.972,10 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł, 

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 288.000,00 zł,  

zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu miasta o kwotę 679.953,71 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 365.242,35 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł, 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 314.711,36 zł,  

zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

19.602.781,61 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z zaciągniętych kredytów w wysokości 17.487.600,00 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości 590.364,96 zł, 

3) niewykorzystanymi środkami na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 174.616,65 zł, 

4) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 



Id: 3B2E6921-A4A3-45C8-BA1D-AD89CB424500. Podpisany Strona 2 

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

1.350.200,00 zł,  

zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zmiany budżetu ogółem w zakresie dochodów i wydatków oraz przychodów 

na rok 2022, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Zwiększa się przychody o kwotę 164.981,61 zł tj. do kwoty 26.671.181,61 zł, zgodnie 

z tabelami nr 4 i 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 7. Sprawozdanie z wykonania uchwały Prezydent Miasta złoży łącznie ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Miasta za rok 2022. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

Krzysztof Kuchta 



Id: 3B2E6921-A4A3-45C8-BA1D-AD89CB424500. Podpisany Strona 3 

 

Tabela Nr 1 do uchwały Nr LIV/409/2022 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów ogółem 

Dochody bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

750 
  

Administracja publiczna 4 819 613,39 4 819 613,39 0,00 39 815,70 4 859 429,09 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

675 433,06 675 433,06 0,00 39 815,70 715 248,76 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

665 677,50 665 677,50 0,00 39 815,70 705 493,20 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 615 240,00 9 615 240,00 0,00 191 956,40 9 807 196,40 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 259 185,00 259 185,00 0,00 163 817,10 423 002,10 

  
2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 0,00 163 817,10 163 817,10 

 
80104 

 
Przedszkola 6 291 869,00 6 291 869,00 0,00 28 139,30 6 320 008,30 

  
2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 0,00 28 139,30 28 139,30 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

17 185 094,94 17 185 094,94 0,00 5 200,00 17 190 294,94 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

21 000,00 21 000,00 0,00 5 200,00 26 200,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

130 000,00 130 000,00 -10 000,00 0,00 120 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 130 000,00 130 000,00 -10 000,00 0,00 120 000,00 

  
2320 

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

130 000,00 130 000,00 -10 000,00 0,00 120 000,00 

   
Razem 264 693 977,33 264 698 100,33 -10 000,00 236 972,10 264 925 072,43 

 Dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

130 000,00 130 000,00 -10 000,00 0,00 120 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 130 000,00 130 000,00 -10 000,00 0,00 120 000,00 

  
2320 

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

130 000,00 130 000,00 -10 000,00 0,00 120 000,00 



Id: 3B2E6921-A4A3-45C8-BA1D-AD89CB424500. Podpisany Strona 4 

 

porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

   
Razem 3 654 000,00 3 654 000,00 -10 000,00 0,00 3 644 000,00 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 
zmianach 

600 
  

Transport i łączność 1 126 159,00 1 126 159,00 0,00 288 000,00 1 414 159,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 126 159,00 1 126 159,00 0,00 288 000,00 1 414 159,00 

  
6330 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 

   
Razem 12 007 327,61 15 007 327,61 0,00 288 000,00 15 295 327,61 

Ogółem dochody: 276 701 304,94 279 705 427,94 -10 000,00 524 972,10 280 220 400,04 

  

  



Id: 3B2E6921-A4A3-45C8-BA1D-AD89CB424500. Podpisany Strona 5 

 

Objaśnienia do Tabeli nr 1 - Zmiany w planie dochodów 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 226.972,10 zł. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75075 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 39.815,70 zł z tytułu dofinansowania 

projektu pn. „AKTYWNI GOSPODARCZO - kompleksowa promocja potencjału gospodarczego 

miasta Tomaszowa Mazowieckiego w ramach z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.  

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 163.817,10 zł z tytułu powierzenia 

grantu w związku z realizacją projektu pn. „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi – pilotaż” otrzymanego od Fundacji Edukacyjnej ODiTK. 

Rozdział 80104 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 28.139,30 zł z tytułu powierzenia 

grantu w związku z realizacją projektu pn. „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi – pilotaż” otrzymanego od Fundacji Edukacyjnej ODiTK. 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90005 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 5.200,00 zł z tytułu refundacji kosztów 

obsługi zadań realizowanych w ramach porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację programu rządowego „Czyste powietrze”. 

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92116 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 10.000,00 zł z tytułu dotacji celowej w 

związku z porozumieniem ze Starostwem Powiatowym na częściowe pokrycie kosztów utrzymania 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w zakresie wykonywania zadań biblioteki powiatowej. 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 288.000,00 zł. 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60016  - zgodnie z pismem Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.15.2021 z dnia 14 grudnia 

2021 roku wprowadza się plan dochodów na kwotę 288.000,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji 

celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa układu 

drogowego zwiększającego dostęp do terenów rekreacyjno-sportowych w Tomaszowie 

Mazowieckim”. Realizacja zadania przewidziana jest w latach 2022-2024. 



Id: 3B2E6921-A4A3-45C8-BA1D-AD89CB424500. Podpisany Strona 6 

 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr LIV/409/2022 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem 

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

750 
 

Administracja publiczna 28 840 599,40 28 840 599,40 0,00 162 901,41 29 003 500,81 

 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

20 020 339,63 20 008 339,63 0,00 1 478,13 20 009 817,76 

 
75075 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 357 404,50 1 357 404,50 0,00 15 180,66 1 372 585,16 

 
75095 Pozostała działalność 3 144 414,27 3 156 414,27 0,00 146 242,62 3 302 656,89 

801 
 

Oświata i wychowanie 87 594 067,29 88 979 267,29 0,00 191 956,40 89 171 223,69 

 
80101 Szkoły podstawowe 44 397 724,00 45 747 924,00 0,00 163 817,10 45 911 741,10 

 
80104 Przedszkola 22 387 699,98 22 387 699,98 0,00 28 139,30 22 415 839,28 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

425 724,91 425 724,91 0,00 15 184,54 440 909,45 

 
85395 Pozostała działalność 425 724,91 425 724,91 0,00 15 184,54 440 909,45 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

22 538 130,94 22 538 130,94 0,00 5 200,00 22 543 330,94 

 
90005 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

115 680,67 115 680,67 0,00 5 200,00 120 880,67 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

5 703 820,00 5 703 820,00 -10 000,00 0,00 5 693 820,00 

 
92116 Biblioteki 1 657 110,00 1 657 110,00 -10 000,00 0,00 1 647 110,00 

 
 

Razem 255 691 153,28 257 045 476,28 -10 000,00 375 242,35 257 410 718,63 

Wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

130 000,00 130 000,00 -10 000,00 0,00 120 000,00 

 
92116 Biblioteki 130 000,00 130 000,00 -10 000,00 0,00 120 000,00 

 
 

Razem 3 654 000,00 3 654 000,00 -10 000,00 0,00 3 644 000,00 

 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków własnych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801 
 

Oświata i wychowanie 4 777 100,00 5 377 100,00 -70 000,00 45 000,00 5 352 100,00 

 
80195 Pozostała działalność 4 417 100,00 5 017 100,00 -70 000,00 45 000,00 4 992 100,00 

  

„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 5 – 
Szkole Podstawowej nr 8 w 
Tomaszowie Mazowieckim” 

2 000 000,00 2 000 000,00 -70 000,00 0,00 1 930 000,00 

  

Przebudowa pionów kanalizacji 
sanitarnej i instalacji wodociągowej w 
Szkole Podstawowej nr 10 przy ul. 
Ostrowskiego 14 w Tomaszowie Maz. 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  

Centrum sportowo-rekreacyjne 
Aktywna Dwunastka - rozbudowa 
zaplecza sportowego wokół boisk - I 
etap - TBO 

897 100,00 897 100,00 0,00 10 000,00 907 100,00 

  
Park Niebrowski - Boisko 
wielofunkcyjne - TBO 

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 5 000,00 1 005 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

562 300,00 562 300,00 0,00 25 000,00 587 300,00 

 
92195 Pozostała działalność 562 300,00 562 300,00 0,00 25 000,00 587 300,00 

  

Przebudowa i adaptacja pomieszczeń II 
piętra w budynku przy Placu Kościuszki 
18 w Tomaszowie Mazowieckim - 
Przystosowanie obiektu do pełnienia 
funkcji kulturalnych i społecznych 

550 000,00 550 000,00 0,00 25 000,00 575 000,00 

 
 

Razem 25 807 729,35 26 407 729,35 -70 000,00 70 000,00 26 407 729,35 



Id: 3B2E6921-A4A3-45C8-BA1D-AD89CB424500. Podpisany Strona 7 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej oraz ze 

źródeł zagranicznych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 
zmianach 

750 
 

Administracja publiczna 3 185 272,36 3 185 272,36 0,00 26 711,36 3 211 983,72 

 
75095 Pozostała działalność 3 136 072,36 3 136 072,36 0,00 26 711,36 3 162 783,72 

  

TOMASZÓW MAZOWIECKI - ARENA 
POZYTYWNEJ ENERGII: wzmocnienie 
spójności społecznej i gospodarczej 
oraz podniesienie jakości środowiska 
naturalnego w Tomaszowie 
Mazowieckim 

2 612 272,36 2 612 272,36 0,00 26 711,36 2 638 983,72 

 
 

Razem 7 535 400,31 7 535 400,31 0,00 26 711,36 7 562 111,67 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane z udziałem innych środków 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

600 
 

Transport i łączność 2 154 622,00 2 154 622,00 0,00 288 000,00 2 442 622,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 2 154 622,00 2 154 622,00 0,00 288 000,00 2 442 622,00 

  

Przebudowa układu drogowego 
zwiększającego dostęp do terenów 
rekreacyjno-sportowych w 
Tomaszowie Mazowieckim 

72 000,00 72 000,00 0,00 288 000,00 360 000,00 

  
Razem 5 154 622,00 8 154 622,00 0,00 288 000,00 8 442 622,00 

Ogółem wydatki majątkowe: 38 497 751,66 42 097 751,66 -70 000,00 384 711,36 42 412 463,02 

Ogółem wydatki: 294 188 904,94 299 143 227,94 -80 000,00 759 953,71 299 823 181,65 

 *W związku z przesunięciem zadania pn. "Przebudowa układu drogowego zwiększającego 

dostęp do terenów rekreacyjno-sportowych w Tomaszowie Mazowieckim" z tabeli dotyczącej 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane ze środków własnych do tabeli dotyczącej 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane z udziałem innych środków zmienia się plan 

początkowy oraz plan przed zmianą ww. tabelach. 



Id: 3B2E6921-A4A3-45C8-BA1D-AD89CB424500. Podpisany Strona 8 

 

Objaśnienia do Tabeli nr 2 - Zmiany w planie wydatków 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 365.242,35 zł. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.478,13 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu pn. "TOMASZÓW MAZOWIECKI - ARENA POZYTYWNEJ ENERGII: wzmocnienie spójności 

społecznej i gospodarczej oraz podniesienie jakości środowiska naturalnego w Tomaszowie 

Mazowieckim" finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021. Środki 

stanowią oszczędności powstałe w roku 2021. 

Rozdział 75075 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.180,66 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu pn. „AKTYWNI GOSPODARCZO - kompleksowa promocja potencjału gospodarczego 

miasta Tomaszowa Mazowieckiego w ramach dofinansowania z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. Środki stanowią oszczędności powstałe 

w roku 2021. 

Rozdział 75095 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 146.242,62 zł z przeznaczeniem na 

realizację projektu pn. "TOMASZÓW MAZOWIECKI - ARENA POZYTYWNEJ ENERGII: wzmocnienie 

spójności społecznej i gospodarczej oraz podniesienie jakości środowiska naturalnego w 

Tomaszowie Mazowieckim" finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-

2021. Środki stanowią oszczędności powstałe w roku 2021. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 163.817,10 zł z przeznaczeniem na 

realizację projektu grantowego pn. „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – 

pilotaż” w Szkole Podstawowej nr 10 , Zespołach Szkolno-Przedszkolnych nr 2, 6 i 9. 

Rozdział 80104 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 28.139,30 zł z przeznaczeniem na 

realizację projektu grantowego pn. „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – 

pilotaż” w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2. 

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85395 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.184,54 zł z przeznaczeniem na: 

 realizację projektu „Tańcz, ćwicz, żyj – czyli przepis na młodość Seniora” w ramach 

programu grantowego „Moje miejsce na Ziemi” w związku z umową darowizny z Fundacją 

Orlen - 15.000,00 zł, 

 realizację projektu pn. "TOMASZÓW MAZOWIECKI - ARENA POZYTYWNEJ ENERGII: 

wzmocnienie spójności społecznej i gospodarczej oraz podniesienie jakości środowiska 



Id: 3B2E6921-A4A3-45C8-BA1D-AD89CB424500. Podpisany Strona 9 

 

naturalnego w Tomaszowie Mazowieckim" finansowanego ze środków Mechanizmu 

Finansowego EOG 2014-2021 - 184,54 zł. Środki stanowią oszczędności powstałe w roku 

2021. 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90005 – zwiększa plan wydatków o kwotę 5.200,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

programu rządowego „Czyste powietrze” w ramach porozumienia z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92116 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł przeznaczoną na dotację 

celową w związku z porozumieniem ze Starostwem Powiatowym na częściowe pokrycie kosztów 

utrzymania Miejskiej Biblioteki Publicznej w zakresie wykonywania zadań biblioteki powiatowej. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 314.711,36 zł. 

Wydatki majątkowe realizowane ze środków własnych. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80195 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25.000,00 zł z tego: 

zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

 przebudowę pionów kanalizacji sanitarnej i instalacji wodociągowej w Szkole Podstawowej 

nr 10 przy ul. Ostrowskiego 14 w Tomaszowie Maz. – 30.000,00 zł, 

 nadzór w branży elektrycznej w   związku z realizacją zadania pn. „Centrum sportowo 

rekreacyjne Aktywna Dwunastka – rozbudowa zaplecza sportowego wokół boisk – etap I – 

TBO” – 10.000,00 zł, 

 nadzór w branży elektrycznej w związku z realizacją zadania pn. „Park Niebrowski – boisko 

wielofunkcyjne – TBO” – 5.000,00 zł, 

zmniejsza się o kwotę 70.000,00 zł przeznaczoną na budowę boiska wielofunkcyjnego w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 5 – Szkole Podstawowej nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim.  

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na nadzór w 

branży elektrycznej w związku z realizacja zadania pn. Przebudowa i adaptacja pomieszczeń II 

pietra w budynku przy Placu Kościuszki 18 w Tomaszowie Mazowieckiem – przystosowanie 

obiektu do pełnienia funkcji kulturalnych i społecznych”. 

Wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej oraz ze źródeł 

zagranicznych 



Id: 3B2E6921-A4A3-45C8-BA1D-AD89CB424500. Podpisany Strona 10 

 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 26.711,36 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu pn. "TOMASZÓW MAZOWIECKI - ARENA POZYTYWNEJ ENERGII: wzmocnienie spójności 

społecznej i gospodarczej oraz podniesienie jakości środowiska naturalnego w Tomaszowie 

Mazowieckim" finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021. Środki 

stanowią oszczędności powstałe w roku 2021. 

Wydatki majątkowe realizowane z udziałem innych środków. 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60016 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 288.000,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Przebudowa układu drogowego zwiększającego dostęp do terenów 

rekreacyjno-sportowych w Tomaszowie Mazowieckim”, zgodnie z pismem Wojewody Łódzkiego 

nr FB-I.3111.15.2021 z dnia 14 grudnia 2021 roku. Realizacja zadania przewidziana jest w latach 

2022-2024. 

 

Ponadto dokonuje się zmiany nazw zadań: 

„Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul. Staszica”, które otrzymuje brzmienie 

„Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Staszica”, 

„Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul. Kwarcowej i ul. Szymanówek,”, które 

otrzymuje brzmienie: „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Kwarcowej i ul. 

Szymanówek”, 

„Budowa ulic Jasnej w Tomaszowie Mazowieckim”, które otrzymuje brzmienie: „Przebudowa ulicy 

Jasnej w Tomaszowie Mazowieckim”.



Id: 3B2E6921-A4A3-45C8-BA1D-AD89CB424500. Podpisany Strona 11 

 

Tabela Nr 3 do uchwały Nr LIV/409/2022 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 
Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 
budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i  
zakupy 
inwestycyjne 

w tym 

zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa 
w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
 

Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

26 562 669,65 14 368 544,00 14 368 544,00 0,00 14 368 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 194 125,65 12 194 125,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 850 669,65 14 368 544,00 14 368 544,00 0,00 14 368 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 482 125,65 12 482 125,65 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

14 094 376,00 1 939 200,00 1 939 200,00 0,00 1 939 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 155 176,00 12 155 176,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 382 376,00 1 939 200,00 1 939 200,00 0,00 1 939 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 443 176,00 12 443 176,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

32 664 697,46 28 840 599,40 24 350 718,00 19 868 050,00 4 482 668,00 0,00 683 000,00 3 806 881,40 0,00 0,00 3 824 098,06 3 824 098,06 3 078 126,03 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 189 612,77 162 901,41 2 838,66 0,00 2 838,66 0,00 0,00 160 062,75 0,00 0,00 26 711,36 26 711,36 26 711,36 0,00 0,00 

po zmianach 32 854 310,23 29 003 500,81 24 353 556,66 19 868 050,00 4 485 506,66 0,00 683 000,00 3 966 944,15 0,00 0,00 3 850 809,42 3 850 809,42 3 104 837,39 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

20 647 165,33 20 008 339,63 19 466 667,83 16 541 590,00 2 925 077,83 0,00 75 050,00 466 621,80 0,00 0,00 638 825,70 638 825,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 478,13 1 478,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 648 643,46 20 009 817,76 19 466 667,83 16 541 590,00 2 925 077,83 0,00 75 050,00 468 099,93 0,00 0,00 638 825,70 638 825,70 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

1 406 604,50 1 357 404,50 574 254,50 2 000,00 572 254,50 0,00 0,00 783 150,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 15 180,66 15 180,66 2 838,66 0,00 2 838,66 0,00 0,00 12 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 421 785,16 1 372 585,16 577 093,16 2 000,00 575 093,16 0,00 0,00 795 492,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 40 000,00 0,00 0,00 

 
75095 

Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

6 292 486,63 3 156 414,27 599 304,67 0,00 599 304,67 0,00 0,00 2 557 109,60 0,00 0,00 3 136 072,36 3 136 072,36 3 038 126,03 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 172 953,98 146 242,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 242,62 0,00 0,00 26 711,36 26 711,36 26 711,36 0,00 0,00 

po zmianach 6 465 440,61 3 302 656,89 599 304,67 0,00 599 304,67 0,00 0,00 2 703 352,22 0,00 0,00 3 162 783,72 3 162 783,72 3 064 837,39 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

94 356 367,29 88 979 267,29 76 362 046,33 61 344 358,00 15 017 688,33 12 412 400,96 204 820,00 0,00 0,00 0,00 5 377 100,00 5 377 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 236 956,40 191 956,40 191 956,40 191 956,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 523 323,69 89 171 223,69 76 554 002,73 61 536 314,40 15 017 688,33 12 412 400,96 204 820,00 0,00 0,00 0,00 5 352 100,00 5 352 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 

45 947 924,00 45 747 924,00 42 518 017,00 37 037 842,00 5 480 175,00 3 173 000,00 56 907,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 163 817,10 163 817,10 163 817,10 163 817,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 111 741,10 45 911 741,10 42 681 834,10 37 201 659,10 5 480 175,00 3 173 000,00 56 907,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed 
zmianą 

22 387 699,98 22 387 699,98 17 176 931,30 13 199 991,00 3 976 940,30 5 179 415,68 31 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3B2E6921-A4A3-45C8-BA1D-AD89CB424500. Podpisany Strona 12 

 

zwiększenia 28 139,30 28 139,30 28 139,30 28 139,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 415 839,28 22 415 839,28 17 205 070,60 13 228 130,30 3 976 940,30 5 179 415,68 31 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

9 138 725,03 4 121 625,03 4 022 075,03 1 653 121,00 2 368 954,03 0,00 99 550,00 0,00 0,00 0,00 5 017 100,00 5 017 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 113 725,03 4 121 625,03 4 022 075,03 1 653 121,00 2 368 954,03 0,00 99 550,00 0,00 0,00 0,00 4 992 100,00 4 992 100,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 

425 724,91 425 724,91 8 500,00 0,00 8 500,00 57 000,00 0,00 360 224,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 15 184,54 15 184,54 15 000,00 4 520,00 10 480,00 0,00 0,00 184,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 909,45 440 909,45 23 500,00 4 520,00 18 980,00 57 000,00 0,00 360 409,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

425 724,91 425 724,91 8 500,00 0,00 8 500,00 57 000,00 0,00 360 224,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 15 184,54 15 184,54 15 000,00 4 520,00 10 480,00 0,00 0,00 184,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 909,45 440 909,45 23 500,00 4 520,00 18 980,00 57 000,00 0,00 360 409,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

25 277 066,55 22 538 130,94 22 286 571,00 1 877 324,00 20 409 247,00 0,00 16 500,00 235 059,94 0,00 0,00 2 738 935,61 2 738 935,61 638 935,61 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 282 266,55 22 543 330,94 22 291 771,00 1 877 324,00 20 414 447,00 0,00 16 500,00 235 059,94 0,00 0,00 2 738 935,61 2 738 935,61 638 935,61 0,00 0,00 

 
90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed 
zmianą 

115 680,67 115 680,67 115 680,67 11 000,00 104 680,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 880,67 120 880,67 120 880,67 11 000,00 109 880,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

9 934 574,18 5 703 820,00 66 500,00 2 000,00 64 500,00 5 637 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230 754,18 4 230 754,18 1 068 454,18 0,00 0,00 

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 949 574,18 5 693 820,00 66 500,00 2 000,00 64 500,00 5 627 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255 754,18 4 255 754,18 1 068 454,18 0,00 0,00 

 
92116 Biblioteki 

przed 
zmianą 

1 657 110,00 1 657 110,00 0,00 0,00 0,00 1 657 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 647 110,00 1 647 110,00 0,00 0,00 0,00 1 647 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

3 225 800,00 63 500,00 63 500,00 1 000,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 162 300,00 3 162 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 250 800,00 63 500,00 63 500,00 1 000,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187 300,00 3 187 300,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

299 143 227,94 257 045 476,28 168 223 181,41 95 039 799,00 73 183 382,41 20 595 220,75 57 147 577,51 7 659 519,62 1 251 680,00 2 168 296,99 42 097 751,66 39 097 751,66 4 828 253,98 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenia 80 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 759 953,71 375 242,35 214 995,06 196 476,40 18 518,66 0,00 0,00 160 247,29 0,00 0,00 384 711,36 384 711,36 26 711,36 0,00 0,00 

po zmianach 299 823 181,65 257 410 718,63 168 438 176,47 95 236 275,40 73 201 901,07 20 585 220,75 57 147 577,51 7 819 766,91 1 251 680,00 2 168 296,99 42 412 463,02 39 412 463,02 4 854 965,34 0,00 3 000 000,00 

 



Id: 3B2E6921-A4A3-45C8-BA1D-AD89CB424500. Podpisany Strona 13 

 

Tabela Nr 4 do uchwały Nr LIV/409/2022 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Zestawienie zmian w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w 2022 roku 

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

I. Dochody ogółem w tym: 276 701 304,94 279 705 427,94 -10 000,00 524 972,10 280 220 400,04 

1. dochody bieżące 264 693 977,33 264 698 100,33 -10 000,00 236 972,10 264 925 072,43 
1.1. bieżące własne 211 537 039,33 211 537 039,33 0,00 236 972,10 211 774 011,43 

1.2. 
bieżące na zadania z zakresu 
administracji rządowej 

49 502 938,00 49 507 061,00 0,00 0,00 49 507 061,00 

1.3. 
bieżące wynikające z 
porozumień 

3 654 000,00 3 654 000,00 -10 000,00 0,00 3 644 000,00 

2. dochody majątkowe 12 007 327,61 15 007 327,61 0,00 288 000,00 15 295 327,61 

II. Wydatki ogółem, w tym: 294 188 904,94 299 143 227,94 -80 000,00 759 953,71 299 823 181,65 

1. wydatki bieżące 255 691 153,28 257 045 476,28 -10 000,00 375 242,35 257 410 718,63 
1.1. bieżące własne 202 534 215,28 203 884 415,28 0,00 375 242,35 204 259 657,63 

1.2. 
bieżące na zadania z zakresu 
administracji rządowej 

49 502 938,00 49 507 061,00 0,00 0,00 49 507 061,00 

1.3. 
bieżące wynikające z 
porozumień 

3 654 000,00 3 654 000,00 -10 000,00 0,00 3 644 000,00 

2. wydatki majątkowe 38 497 751,66 42 097 751,66 -70 000,00 384 711,36 42 412 463,02 

III.  Nadwyżka (+) / Deficyt (-) -17 487 600,00 -19 437 800,00 70 000,00 -234 981,61 -19 602 781,61 

III.A. Nadwyżka/deficyt operacyjny 9 002 824,05 7 652 624,05 0,00 -138 270,25 7 514 353,80 

III.B. 
Wynik na działalności 
inwestycyjnej 

-26 490 424,05 -27 090 424,05 70 000,00 -96 711,36 -27 117 135,41 

IV. Przychody ogółem, w tym: 24 676 000,00 26 506 200,00 -9 635,04 174 616,65 26 671 181,61 

1. 
planowane do zaciągnięcia w 
roku budżetowym kredyty na: 

24 676 000,00 24 556 000,00 0,00 0,00 24 556 000,00 

1.1. pokrycie planowanego deficytu 17 487 600,00 17 487 600,00 0,00 0,00 17 487 600,00 

1.2 

spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów 

7 188 400,00 7 068 400,00 0,00 0,00 7 068 400,00 

2. wolne środki przeznaczone na: 0,00 600 000,00 -9 635,04 0,00 590 364,96 

2.1. pokrycie planowanego deficytu 0,00 600 000,00 -9 635,04 
 

590 364,96 

3. 

Niewykorzystane środki na 
rachunku bieżącym budżetu 
wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

0,00 0,00 0,00 174 616,65 174 616,65 

4. 

Przychody z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

0,00 1 350 200,00 0,00 0,00 1 350 200,00 

V. Rozchody, w tym: 7 188 400,00 7 068 400,00 0,00 0,00 7 068 400,00 

1. 
planowane do spłaty  w roku 
budżetowym kredyty 

4 188 400,00 4 068 400,00 0,00 0,00 4 068 400,00 

2. 
planowane do wykupu  w roku 
budżetowym obligacje 

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 



Id: 3B2E6921-A4A3-45C8-BA1D-AD89CB424500. Podpisany Strona 14 

 

Tabela Nr 5 do uchwały Nr LIV/409/2022 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Zestawienie zmian planowanych przychodów w 2022 roku 

Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

0,00 0,00 0,00 174 616,65 174 616,65 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

0,00 600 000,00 -9 635,04 0,00 590 364,96 

 
Razem 24 676 000,00 26 506 200,00 -9 635,04 174 616,65 26 671 181,61 

 



Id: 3B2E6921-A4A3-45C8-BA1D-AD89CB424500. Podpisany Strona 15 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/409/2022 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Zmiana planowanych kwot dotacji na 2022 rok 

Dział Rozdział Jednostka/Zadanie Plan roku 2022 Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 8 028 050,91 10 000,00 0,00 8 018 050,91 

  
DOTACJE PODMIOTOWE 7 160 655,66 0,00 0,00 7 160 655,66 

801 80101 1) Publiczne Szkoły Podstawowe 1 164 000,00 
  

1 164 000,00 

801 80150 2) Publiczne Szkoły Podstawowe 489 335,66 
  

489 335,66 

921 92109 3) Miejskie Centrum Kultury 3 094 000,00 
  

3 094 000,00 

921 92116 4) Miejska Biblioteka Publiczna 1 527 110,00 
  

1 527 110,00 

921 92118 5) Muzeum 886 210,00 
  

886 210,00 

  
DOTACJE CELOWE 867 395,25 10 000,00 0,00 857 395,25 

600 60013 

1) Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 713 przejście 
przez Tomaszów Mazowiecki - II etap w ramach 
zadania "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 713 na 
odcinku Andrespol - Ujazd oraz Tomaszów Mazowiecki 

38 949,65 
  

38 949,65 

801 80113 2) Dowóz dzieci do szkół 50 000,00 
  

50 000,00 

851 85154 3) Zadania wynikające z MPPiRPA 15 000,00 
  

15 000,00 

852 85295 
4) Projekt Tomaszowskie Centrum Usług Społecznych 
II 

633 445,60 
  

633 445,60 

921 92116 5) Miejska Biblioteka Publiczna 130 000,00 10 000,00 
 

120 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 13 239 565,09 0,00 0,00 13 239 565,09 

  
DOTACJE PODMIOTOWE 11 400 065,09 0,00 0,00 11 400 065,09 

801 80101 1) Niepubliczne Szkoły Podstawowe 2 009 000,00 
  

2 009 000,00 

801 80104 2) Niepubliczne Przedszkola 5 179 415,68 
  

5 179 415,68 

801 80106 3) Punkty przedszkolne 45 945,95 
  

45 945,95 

801 80149 4) Niepubliczne Przedszkola 2 944 703,67 
  

2 944 703,67 

801 80150 5) Niepubliczne Szkoły Podstawowe 530 000,00 
  

530 000,00 

854 85404 6) Niepubliczne Przedszkola 690 999,79 
  

690 999,79 

  
DOTACJE CELOWE 1 839 500,00 0,00 0,00 1 839 500,00 

400 40095 1) Rodzinne Ogródki Działkowe 60 000,00 
  

60 000,00 

754 75412 
2) Ochotnicze Straże Pożarne w Tomaszowie 
Mazowieckim 

12 500,00 
  

12 500,00 

754 75495 3) Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 15 000,00 
  

15 000,00 

851 85153 4) Zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii 45 000,00 
  

45 000,00 

851 85154 5) Zadania wynikające z MPPiRPA 900 000,00 
  

900 000,00 

852 85295 6) Zadania z zakresu pomocy społecznej 360 000,00 
  

360 000,00 

853 85395 7) Zadania na rzecz osób w wieku emerytalnym 55 000,00 
  

55 000,00 

853 85395 
8) Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, 
rodzicielstwa, upowszechniania ochrony praw dziecka  

2 000,00 
  

2 000,00 

926 92605 
9) Zadania z zakresu kultury fizycznej i rekreacji- 
Organizacja szkoleń oraz współzawodnictwo sportowe 
w określonych dyscyplinach sportu 

390 000,00 
  

390 000,00 

  
OGÓŁEM 21 267 616,00 10 000,00 0,00 21 257 616,00 

 


